

# Ostatkowy dancing w Klimoszu

Data publikacji: 25.02.2014 12:15

"Zatańczysz ze mną jeszcze raz, ostatni raz" - teraz te słowa nabierają nowego znaczenia, bo już pojutrze mamy tłusty czwartek, czyli zbliżają się ostatki, a to oznacza, że nadchodzący weekend to ostatnia okazja, by hucznie pożegnać tegoroczny karnawał. Można to zrobić w najbliższą niedzielę podczas Ostatkowego Dancingu z muzyką na żywo w Domu Weselnym Klimosz w Pogwizdowie. Wstęp: 15 zł.

Dancing to nie to samo co dyskoteka. W odróżnieniu od tej drugiej, dancing prowadzony jest nie przez DJ-a, ale przez zespół muzyczny. Tak samo będzie w najbliższą niedzielę, 2 marca w Domu Weselnym Klimosz w Pogwizdowie.

*- Polacy coraz częściej szukają miejsca, gdzie można zwyczajnie potańczyć w parach przy muzyce na żywo - mówi Gabrysia Hanus z Domu Weselnego Klimosz w Pogwizdowie. - Tęsknią za tradycyjnymi dancingami, na których bawiły się wszystkie pokolenia. Nasz dom weselny proponuje taką właśnie formę spędzenia najbliższego niedzielnego wieczoru - dodaje.*

[Dom Weselny Klimosz](#) to stylowy obiekt, który powstał po odrestaurowaniu XIX-wiecznego folwarku. Organizowane są tu nie tylko wesela, ale także studniówki, komunie czy nawet szkolenia firmowe. Sale mieszczą do 250 osób. Na terenie obiektu znajduje się również gorący [Pub Argentino](#), w którym można dobrze zjeść (na przykład argentyńskie pierogi z wołowiną okraszone cebulką) oraz nauczyć się tańczyć podczas warsztatów Tanga Argentino.

**2 marca 2014 o godz. 17:00** w Domu Weselnym Klimosz w Pogwizdowie przy ul. Katowickiej 9 odbędzie się **OSTATKOWY DANCING Z MUZYKĄ NA ŻYWO. W cenie 15 zł/os. organizatorzy zapewniają ciastko, kawę oraz herbatę.**

Dodatkowo, istnieje możliwość zamówienia napojów oraz ciepłego posiłku z karty klimatycznego Pubu Argentino.

**Zapisy pod nr telefonu: 693 452 271.**

Zachęcamy do śledzenia aktualności na fanpage'u [Domu Weselnego Klimosz&Pubu Argentino](#) oraz na stronie internetowej [www.domweselny.klimosz.pl](http://www.domweselny.klimosz.pl). Dom Weselny Klimosz znajduje się w Pogwizdowie przy ul. Katowickiej 9.

[Wyświetl większą mapę](#)